EAMARAMUNTCTPAT DE
Estado do parqníl

JATATZINHO

PORTARTA !{o 03312015

O presidente da Câmara Municipal de JataizÍnho, nouso de suas atribuições legais, previstas no Êãuìr"ntoInterno da câmara wrunicipaf leí órsâ"iàão; Mrìr:Ëipio c"J.ataizinho, e nas demais leis ïederài"
-

ã'-
"'o'nrorrn.deliberação em plenário.

RESOLVE:

Art. 1o Conceder afastamento ao Excelentíssimo
Vereador Anilton Murari, pelo período de 120 1óànto evinte) dias, sem direito a remuneração, em conformidade
com o Regimento Interno desta Câmara, bem como apedido explicito do referÍdo Vereador.

Art. 2o Inicia-se o referido afastamento, a contar do
dia ío (primeÍro) de Outubro de 20j5.

Art. 3o esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Cumpra-se e publique-se.

CAMARA MUNIC|PAL DE JATA|Z|NHO, 29 (vinte e nove)
de setembro de dois mil e ouinze.

SILVA

Presidente

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. po. 73 - Telefa,iÍ43)3259r217
e-mail: camarajat@onda.com.br